IMPRESSION DES CATEGORIES ET CLASSIFICATIONS PAR CLUBS

RESULTAT: 162 LICENCIES
ASUC MIGENNES : ASUC MIGENNES

30/07/2025

Derniére année

N°LICENCE Nom et Prénom RUE C. POSTAL Ville Classification Cert. médic Date Naissance de reprise Sexe Categorie
08909730 BARBE Marine 17 rue du Pont 89400 EPINEAU LES VOVES ~ Non Classé 2025 12/11/2009 2025 F Junior
08909823 BARBE Patrice 17 rue du pont 89400 EPINEAU LES VOVES ~ Non Classé 2025 18/01/1977 2025 M Senior
08909338 BARBE Antoine 17 rue du Pont 89400 EPINEAU LES VOVES ~ Non Classé 2025 12/11/2009 2025 M Junior
08940529 BERTRAND Allan 1RUEDELETANG 89400 T Non Classé 2025 21/09/1987 2025 M Senior
08909851 BEY OLIVIER 2RUEGUYNEMER 89400 MIGENNES Promotion 2025 15/06/1960 2025 M Vétéran
08910262 BISSON BERNARD 15 RUE DU NAUTILUS 89300 JOIGNY Honneur 2 2025 04/11/1954 2025 M Vétéran
08911260 BLUY JEAN PAUL 27 RUE PIERRE 89400 MIGENNES Non Classé 2025 30/09/1965 2025 M Vétéran
LAROUSSE
08901413 BONNEAU JEROME 10 Rue Barthélémy 91100 CORBEIL ESSONNES  Honneur 1 2025 26/03/1972 2025 M Senior
08909498 BOULAY ERIC 3 RE Dy CAMP 89600 SAINT FLORENTIN ~ Non Classé 2025 02/10/1970 2025 M Senior
08910849 BOURGEOIS MICHEL 5 N MARYSE 89400 MIGENNES Non Classé 2025 03/08/1957 2025 M Vétéran
08910149 BOUROTTE Jordan zgr;“‘:rgab”e‘ 89400 MIGENNES Non Classé 2025 05/06/1994 2025 M Senior
08908008 BOYER Colette ;t::%z‘r?e"e et 89400 MIGENNES Non Classé 2025 27/06/1965 2025 F Vétéran
08905033 BRIOLLAND Nicolas 18 bis rue de la ferte 89710 VOLGRE Non Classé 2025 12/08/1972 2025 M Senior
08910214 BUA MATEI LeIROTIFDE 89550 HERY Non Classé 2025 17112013 2025 M Cadet
MIGENNES
08909317 BUTON CYRIL o RUECDOUARD  g9400 MIGENNES Promotion 2025 24/03/1980 2025 M Senior
08908028 BUTON Alain B R pUCEN 89400 CHARMOY Promotion 2025 12/06/1953 2025 M Vétéran
08911178 BUTON JULES ToRUE DOUARD: 89400 MIGENNES Non Classé 2025 07/09/2014 2025 M Minime
08910046 CARROUE Cindy ghca"peerﬁ'e" el 89470 MONETEAU Non Classé 2025 20/04/1986 2025 F Senior
13 RUE DES LAROCHE ST . »
08911028 CATHELN MicHEL (S RIEE 89400 CYORONE Non Classé 2025 20/11/1961 2025 M Vétéran
08909227 CLEMENT Pierre 2 route de cheny 89400 BONNARD Non Classé 2025 22/12/1948 2025 M Vétéran
08910265 COLAS MYA 4 LA RAMEE 89400 BUSSY EN OTHE Non Classé 2025 05/03/2017 2025 F Benjamin
08907870 COLAS Céline 4Rue de laRamée 89400 BUSSY EN OTHE Non Classé 2025 07/09/1982 2025 F Senior
08907869 COLAS Wielfried 4LaRamée 89400 BUSSY EN OTHE Non Classé 2025 21/02/1983 2025 M Senior
08908013 COLAS Rémy éf:nfy"e"“e Edouard  gq409 MIGENNES Non Classé 2025 14/09/1958 2025 M Vétéran
08908014 COLAS Sylvette éfalnfyve"”e Edouard  gg499 MIGENNES Non Classé 2025 19/06/1962 2025 F Vétéran
08909395 COLAS KENZO 4 LA RAMEE 89400 BUSSY EN OTHE Non Classé 2025 20/03/2014 2025 M Minime
07703326 COPINET Christian ﬁnbg'ﬁe"r‘;‘;te de 89300 JOIGNY Honneur 2 2025 27/06/1960 2025 M Vétéran
08908839 CORNU PIERRE HOCEVICTOR 89400 BONNARD Non Classé 2025 09/01/1952 2025 M Vétéran
08908030 CORNU Chantal 4 Allée Victor Hugo 89400 BONNARD Promotion 2025 29/07/1954 2025 F Vétéran
08906204 CORNUCHE Anthony 4 rue de la Planche 89210 ESNON Non Classé 2025 04/10/1983 2025 M Senior
08900568 CORNUCHE 26 rue du sergent  gg,0 ORMOY Honneur 1 2025 21/09/1976 2025 M Senior
Sébastien loger
4 RUE DE LA .
08910288 CORNUCHE ANTONIN 5 e B 89210 ESNON Non Classé 2025 02/05/2013 2025 M Cadet
08910762 CORNUCHELINDA "o PEA 89210 ESNON Non Classé 2025 27/04/1984 2025 F Senior
08908228 COUILLAUT Céline ;:c',‘]‘:rizasse 89300 JOIGNY Promotion 2025 10/12/1971 2025 F Senior
08905862 COURDAVAULT Denis 10 Rue de la Lampe 89400 CHENY Non Classé 2025 19/10/1963 2025 M Vétéran
08910336 COUTUREAUJEAN 42 rue lucien ducrot 89400 CHARMOY Promotion 2025 20/08/1960 2025 M Vétéran
08908416 DA COSTA Valentin 2 Rue Gauthier 89500 VENSNEUVE SUR Honneur 1 2025 27/02/2003 2025 M Senior
08908631 DASILVAAntonio 8 Rue Henri Surier 89400 MIGENNES Non Classé 2025 29/07/1945 2025 M Vétéran
08936169 DARGERE Nohlan 15rue de fentrive 89400 CHENY Non Classé 2025 06/09/2011 2025 M Cadet
08908217 DARGERE Cathy 15rue de fentrive 89400 CHENY Non Classé 2025 19/12/1988 2025 F Senior
08908016 DARGERE Yannis 15 rue de fentrive 89400 CHENY Promotion 2025 11/10/1984 2025 M Senior
08910763 DARGERE LOUNA  15RUEFENTRIVE 89400 CHENY Non Classé 2025 24/09/2015 2025 F Minime
08910215 DAVID Nicolas 18 RUE DE 59000 LILLE Non Classé 2025 20/10/1996 2025 M Senior
MALHESERBES
08907475 DAVID Fabrice 5RUEDULAVOR 89550 HERY Non Classé 2025 26/02/1971 2025 M Senior
DEBRIENNE Jean- 15 BISROUTE DE
08902309 Pierre CHAMBERY 89400 EPINEAU LES VOVES ~ Honneur 1 2025 04/12/1988 2025 M Senior
08909226 DECARREAUX Gilles 2 2Venue jean 89400 MIGENNES Non Classé 2025 27/06/1956 2025 M Vétéran
Jacques rousseau
08908714 DECROIX Thomas 32 Rue de Chablis 89400 CHENY Non Classé 2025 17/06/1968 2025 M Senior

08908500 DECROIX Louis 2 rue des primeveres 89400 EPINEAU LES VOVES ~ Promotion 2025 20/05/2003 2025 M Senior



07700105
08907060

08911039

02122804

08904079

08908792

08910884

08910335

08908918

08911164

08911326

08908866

08911292

08907175
08901063

08901054

08905553

08907569

08911125

08902456

08910308

08908009

08907559

08900559

08904427

08911179
08911165
08909045
08900755
08908953
08909396
08908275

08907086

08909421

08906448
08911103
07702899

08900194

08907133

08906517

08906256
08910851
08900220

08910750

08909420

08910211

08909631

08910477

08911035

09522729

08909046

02121342

02126310

08910927

08911187

08910060

08910059

08911076

DEHON Stéphane
DELAGNEAU Alain

DELQUE EMMANUEL
DENAUD Vanessa

DEQUEN Serge

DEVERNOIS Steevy

DEVERNOIS CALYSTA
DEVERNOIS FRANCK

DUMONT ALLAN

DUMONT ADAM

DUMONT LOUISE

DUPIRE JEAN -LOUIS

FARUEL BRYAN

FLOREAU Jean-Luc

FONTAINE Pascal
FONTAINE Jennifer

GABILLAULT Jean-
Philippe

GABILLAULT Alexis

GAGNEAU SERGE
GAUDIN Murielle

GERARDOT CARL

GOBILLOT Emeline

GOBILLOT Jade

GOBILLOT Laurent

GONIN FRANCOIS

GOSSELIN THIERRY
GOSSELIN MAXENCE
GREUIN CHANTAL
GREUIN Gérard
KRAIMPS Matteo
KRAIMPS OCEANE

KRAIMPS Patrick
KRAIMPS Régis

KRAIMPS-GAGNEAU
Cassandra

LAHNECHE Paul
LAUTRU JOSETTE

LAUTRU Jacky

LAVALLEE Jean-Luc

LEBRET Pascal

LEBRET Sylvain

LEFEUVRE Audrey
LENFANT TONY

LENFANT Mickaél
LEROY ALAIN

LUCAZEAU Michel

LUCAZEAU
CHRISTINE

LUCAZEAU
Emmanuel

MALARE JEAN
FRANCOIS
MAQUILON MATTHEO
MARTINEZ Alain
MASSON DENIS
MILLOT CHLOE
MILLOT Lucas
MILLOUR RAPHAEL
MILLOUR YOANN
MOLLENS TEO

MOLLENS JEREMY

MORIN CINDY

17 Les Georgeots
7 rue du chateau

59 RUE DES FRERES
GILLET

17 les Georgeots

19 Rue Pierre
Semard

1 rue bel aire

1 RUE BEL AIR

103 rue de la liberte
2 RUE DU CHAMP DE
LA PORTE
2 RUE DU CHAMP DE
LA PORTE

2 RUE DU CHAMP DE
LA PORTE

23 RUE VICTOR
HU

19 BIS AVE DES
TILLEULS

25B Grande Rue
20 Rue du Tartre

14 RUE DE
MIGENNES

37 Rue Salvador
Allendé

37 rue salvador
allende

4 RUEDU 11
NOVEMBRE

9 rue du Colombier

5 RUE DE LA
REPUBLIQUE

104 Rue Pasteur
104 rue Pasteur

104 Rue Pasteur

3 CHEMIN DE SOMME
TROUVEE

22 RUE PASTEUR

13 RUE ST MEDARD
36 RUE DE VILLEPIED
36 Route de Villepied
10 rue des potiers

10 RUE DES POTIERS
10 Rue des Potiers

6 rue de la
sablonniere

6 rue dela
sabloniére

6 Rue Louis Riglet
17 RUE DE LA FORET
17 rue de la foret

15 Rue de I'lle de
France

21 Rue Pierre et
Marie Curie

21 Rue Pierre et
Marie Curie

16 Route de la Gare
11 RUE DU CHATEAU
11 rue du chateau

9 RUE NORMANDIE
NIEMEN

57 le petit chemin
57 LE PETIT CHEMIN

21ruedu4
septembre

31 RUE DU
PROFESSEUR RAMON

2BIS RUE GEORGES
VARENNES

1 RUE DE L
ORATOIRE

3 RUE DU RUISSEAU

26 BIS RUE GASTON
PERROT

13, Rue Léon Blum

4 BIS RUE DU 4
SEPTEMBRE

43 BIS RUE DU 4
SEPTEMBRE

9 rue du colonel
saiffert

9 rue du colonel
saifert

1 RUE BEL AIR

89630
89400

10120

89630

89400

89400

89400

89400

89400

89400

89400

89400

89400

89000
89550

89550

89400

89400

89210

89380

89400

89400

89400

89400

89400

89400
89400
89210
89210
89400
89400
89400

89400

89400

89400
89210
89210

89500

89400

89400

89600
89300
89300

89400

89400

89400

89400

89400

89400

89300

89210

89100

21700

89400

89400

89500

89500

89400

ST LEGER VAUBAN
CHENY

ST ANDRE LES
VERGERS

ST LEGER VAUBAN

MIGENNES

LAROCHE ST
CYDROINE

LAROCHE ST
CYDROINE

MIGENNES

BONNARD

BONNARD

BONNARD

MIGENNES

MIGENNES

PERRIGNY
HERY

HERY

MIGENNES

MIGENNES

BRIENON/ARMANCON
APPOIGNY
CHENY

LAROCHE ST
CYDROINE

LAROCHE ST
CYDROINE

LAROCHE ST
CYDROINE

ORMOY

MIGENNES
BUSSY EN OTHE
ESNON

ESNON

BASSOU
BASSOU
BASSOU

BASSOU

BASSOU

MIGENNES
VORVIGNY
VORVIGNY

ARMEAU

MIGENNES

MIGENNES

VERGIGNY
LOOZE
LOOZE

MIGENNES

CHARMOY

CHARMOY

MIGENNES

MIGENNES

LAROCHE ST
CYDROINE

JOIGNY

ESNON

SENS

NUITS ST GEORGES

MIGENNES

MIGENNES

CHAUMOT

CHAUMOT

LAROCHE ST
CYDROINE

Honneur 2

Non Classé

Non Classé

Honneur 2

Non Classé

Honneur 2

Non Classé

Promotion

Promotion

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Promotion

Non Classé

Non Classé

Elite 1

Non Classé

Honneur 2

Non Classé

Non Classé

Promotion

Honneur 1

Non Classé

Non Classé
Non Classé
Promotion
Promotion
Non Classé
Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé
Non Classé

Promotion

Honneur 2

Honneur 2

Honneur 2

Elite 1
Non Classé

Promotion

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Promotion

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Honneur 1

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025

2025
2025
2025

2025

2025

2025

2025
2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

28/11/1968
26/01/1947

11/03/1969

14/03/1987

17/08/1963

09/11/2001

22/07/2022

06/07/1969

01/02/1999

03/05/2023

19/05/2025

24/12/1943

27/08/2010

20/03/1969
14/04/1958

23/01/1979

04/11/1964

26/09/1998

15/11/1954

22/06/1968

07/06/1984

19/05/1975

25/08/2001

19/12/1973

10/03/1951

21/04/1968
21/06/2000
02/09/1958
20/06/1954
11/11/2008
10/03/2013
10/01/1983

22/02/1982

08/10/2008

15/02/1966
22/03/1950
27/03/1951

07/04/1958

21/05/1961

06/10/1984

20/10/1993
22/11/1999
06/10/1970

20/01/1951

19/06/1957

28/04/1962

20/12/1961

28/12/1963

24/01/2002

01/05/1958

22/07/1954

13/06/1996

19/02/2005

24/05/2011

01/03/1980

18/10/2010

12/06/1984

30/11/2001

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025

2025
2025
2025

2025

2025

2025

2025
2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

o=

= =

Senior

Vétéran

Senior

Senior

Vétéran

Senior

Benjamin

Senior

Senior

Benjamin

Benjamin

Vétéran

Junior

Senior

Vétéran

Senior

Vétéran

Senior

Vétéran
Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Vétéran

Senior
Senior
Vétéran
Vétéran
Junior
Cadet

Senior

Senior

Junior

Senior
Vétéran

Vétéran

Vétéran

Vétéran

Senior

Senior
Senior

Senior

Vétéran

Vétéran

Vétéran

Vétéran

Vétéran

Senior

Vétéran
Vétéran
Senior
Senior

Cadet

Senior

Junior

Senior

Senior



01002300

06109402

08910261

08919897

08910631
08908596

08910852

02123165

08911236

08902710

08905576

08910765

08906015

08909075
08902798
08903639
08907644

08909051

08908017

08908077

08911097
08901385

08910748

08910749

08909729

08908501

08908811

08910478
08909685

08911098

08910788
08910787

08911198

08909285

08911296
08911297

08910506

08909868
08910510
08901119

08911102

08911099

08910291

08910045
08910885
08904223

08905644

08902588
08910509
08910508
08911031
08911064
08910507

08910155

08910154

08910542

MUNIER Michel

MUNOZ Patrick

NAVARRO BRIGITTE

NAVARRO DESIDERIO

NEANT JACQUELINE
PARIS Sébastien

PARMENTIER
GWENDOLINE

PASSERON Salomé

PES OLIVIER
PINTO Antonio

PONSART Christian

POULET MICHEL

PROTAT Alexandre

PRUNIER ROMARIC
PRUNIER Sébastien
REGNIER Jean-Paul

RICHARD Raymond

RICHARD STEPHANE

RICHARD Wilfried

RIVIERE Fabien

ROLLO CHRISTIAN
RONCALLO Richard

ROUILLY PATRICK

ROUILLY SYLVAIN
ROUZIER Jackie

ROY Francis

ROY LESLIE

SCAPOL REYNALD

SCHONY Julien
SEGUIN EMILIE

SERRIER PIERRE

SERRIER JANNY

SINAMA JEAN

SORBIER Daniel

SPENETTE ILYANA
SPENETTE KAILYAN

STAGNO CARMELO

SUBIALI Anthony
SUBIALI YANIS
TANCREZ Dominique

THIAM TAM JEAN
HUGUES

THINEY JEAN CLAUDE
TIXIER FREDERIC

TIZOMBA Teiva
TIZOMBA NICOLAS
TOUTAIN Sylvie

TRIBAUDEAUT Jean-
Michel

TROISSIN Déborah
VALADAR SOHAN
VALADAR MICKAEL
VALADAR AMALIA
VALADAR SARAH
VALADAR ETHAN

VANHESSCHE Aaron

VANHESSCHE Lyhana

WILLETTE ADELINE

21 rue Maillet

3 route de villeneuve
I archeveque

3 rue du Marechal
ferrant

3 rue du marechal
ferrant

4 RUE DU RUISSEAU
13 Rue du Puits

5 RUE DE LA
COURONNE

22 BOULEVARD
EDOUARD BRANLY

8 A RUE VICTOR
HUGO

41 Rue du Carouge

17 RUE MARCEL
PILLIN

11 BIS RDU DU PRES
DU LUXEMBOURG

13 RUE ROGER
SALENGRO

5 rue de Fouronnes
5 route de fouronnes
26 Rue des Romains
13 Rue Louis Riglet

14 RUE DES
BAUDIERES

43 Rue Pierre
Larousse

6 chemin de la
chapelle

2 A ROUTE DE PARIS
7 Rue du Stade

15A RUE GEORGES
JACOB

7 RUE DU GENERAL
VALDANT

39 rue emile zola

1 RUE DU DOCTEUR
LEROUX

1 RUE DU DOCTEUR
LEROUX

33 RUE DU VALLON

10 route de Neuilly
1 BIS RUE L ETANG

46 F RUE DU PONT
46 F RUE DU PONT

7 RUE EMILE
TABARANT

15 rue de la bosse
aux loups

16 RUE PAUL BERT
16 RUE PAUL BERT

11 RUE EDOUARD
VAILLANT

2 c rue du port
2 CRUE DU PORT
1 rue pierre larousse

53 RUE
PAULCEZANNE

2 RUE FERTRIVE
14 BIS VICTORIEN
SARDOU

14 rue de migennes
HAMEAU DE SOUILLY

3 rue du Centre
24 Route de Paris

9 rue de la poterne
7 RUE DE VILLEPIED
7 RUE DE VILLEPIED
7 RUE VILLEPIED
7 RUE VILLEPIED
7 RUE DE VILLEPIED

6 chemin de la
chapelle

6 chemin de la
chapelle

2 C RUE DU PORT

10120

89320

89400

89400

89210
89520

89580

21300

89400

89144

89400

89400

89000

89580
89580
89400
89400

89550

89400

89470

89210
89400

89400

89210

89400

89210

89210

89400
89300

89400

89400
89400

89400

89400

89400
89400

89400

89400
89400
89400

89400

89400

89210

89550
89230
89580

89400

89430
89210
89210
89210
89210
89210

89470

89470

89400

ST GERMAIN

ARCES DILO

MIGENNES

MIGENNES

ESNON
FONTENOY

CHARENTENAY

CHENOVE

CHENY

LIGNY LE CHATEL

BONNARD

MIGENNES

AUXERRE

CHARENTENAY
CHARENTENAY
CHARMOY
MIGENNES

HERY

MIGENNES

MONETEAU

CHAMPLOST
BRION

CHENY

BRIENON/ARMANCON

MIGENNES

BRIENON/ARMANCON

BRIENON/ARMANCON

CHARMOY
CHAMPLAY

LAROCHE ST
CYDROINE

MIGENNES
MIGENNES

LAROCHE ST
CYDROINE

CHENY

CHARMOY
CHARMOY

MIGENNES

EPINEAU LES VOVES
EPINEAU LES VOVES
MIGENNES

MIGENNES

CHENY

BRIENON/ARMANCON

HERY
MONTIGNY LA RESLE
CHARENTENAY

CHARMOY

ST VINNEMER
ESNON
ESNON
ESNON
ESNON
ESNON

MONETEAU

MONETEAU

EPINEAU LES VOVES

Honneur 2

Non Classé

Promotion

Promotion

Non Classé

Promotion

Non Classé

Elite 1

Non Classé

Honneur 2

Promotion

Non Classé

Promotion

Non Classé
Promotion
Non Classé

Non Classé

Promotion

Promotion

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Promotion

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Promotion

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Promotion
Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé
Non Classé

Non Classé

Non Classé

Promotion

Non Classé
Non Classé
Non Classé
Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

Non Classé

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025
2025
2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025
2025
2025

2025

2025

2025

2025
2025
2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025

2025

23/01/1952

16/10/1953

13/10/1959

03/05/1959

08/02/1953
31/07/1969

30/11/2018

31/12/1995

01/08/1963

28/03/1945

05/08/1950

27/03/1966

09/09/1994

11/10/2007
22/07/1979
22/03/1961
23/02/1953

01/02/1979

07/01/1991

21/09/1989

07/09/1976
31/03/1950

28/06/1951

07/08/1976

26/02/1951

24/12/1970

26/01/1973

08/03/1961
31/01/1992

06/08/1987

06/02/2015
03/12/1982

16/07/1957

24/03/1956

18/12/2017
09/04/2013

04/05/1963

06/07/1985
22/06/2012
04/05/1953

15/06/1971

02/08/1963

23/01/1960

28/12/2004
26/09/1980
08/10/1968

04/07/1948

06/08/1977
18/05/2013
31/01/1984
21/02/2017
15/04/1983
05/07/2011

25/11/2011

21/02/2013

12/09/1991

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025
2025
2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025
2025
2025

2025

2025

2025
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